
Bestyrelsesmøde lørdag den 7. februar kl. 11.00 i det lille lokale i kirkeladen – mødet er med 
spisning og forventes afsluttet kl. 13.30

Dagsorden.

1. Gennemgang af regnskab og budget
2. Status på veje – evt. forslag om flere vedligeholdelser gennem sommeren.
3. Status på fællesarealerne – forhøjelse af budget til vedligeholdelser?
4. Status på dræn – Skal vi afsætte flere penge i budget?
5. Bordet rundt – alle
6. Opgaver til generalforsamlingen – Hvem fortsætter / stopper i bestyrelsen? 

Generalforsamlingen bliver lørdag den 18. april
7. Afslutning med spisning

Jeg skal anmode om at ALLE meddeler om deltagelse / afbud til mig senest den 2. februar 
af hensyn til mad bestilling.

Bh

Jørgen Buur

Referat:
Tilstede hele bestyrelse / suppleanter og bogholder

Ad1: Kasserer og bogholder gennemgik regnskabet, og efter nogle afklarende spørgsmål 
fra bestyrelsesmedlemmer, blev regnskab underskrevet af bestyrelsen. (Var godkendt af 
revisorerne)

Bestyrelsen drøftede budget, og herunder det vil vise et mindre underskud i 2027 i forhold til 2026, 
og dette grundet bestyrelsen for 2027 har forhøjet de beløb der er budgetteret for hhv. Veje – 
Dræn -Fællesarealer. Dog vil foreningen forsat være solvent med en beregnet formue på ca. 
90.000, - i 2027

Det blev besluttet at forelægge generalforsamlingen et forslag til at bemyndige bestyrelsen et 
beløb på op til kr. 40.000, - til uforudsete / ekstraordinære kritiske infrastrukturelle forhold.

Det undersøges hvad det vil koste at opsætte ”nummer vejskilte” på alle stikveje, så fremmede 
chauffører ikke kører ind på en vej og bagefter skal bakke fordi det nummer de skal til er på den 
side af den ”hovedvej” de kom fra! Dette skulle nedsætte ”forkert kørsel” betydeligt!

Vores hjertestarter trænger ifl. Vores servicefirma til et nyt ”hus” og dette koster alt inkl. ca. kr. 
9.000, - Vi søger TRYG fonden om tilskud / dækning og så ser hvad udgiften bliver.

Ad2: Veje - Vi vil forsøge at få en ny entreprenør til ordne veje idet veje altid kort efter de 
er blevet ordnet igen har masser af huller. Første forsøg på afretning vil ske i foråret 2026. 
Bestyrelsen arbejder fortsat med tanken om der laves en ”fast grund ind/udkørsel” til/fra 
gennemløbet og Gislingevej. Også ”ejerforholdet” omkring vejene blev drøftet, idet der har været 
forskellige opfattelser / oplysninger fra Kommune / Politi hvorledes vejene er omfattet af privatvejs 
regler, eller kommunale veje! JB tager en snak med Odsherred kommune for en afklaring. 
 



Ad3: Fællesarealerne – Der var en god debat i bestyrelsen, og mange forslag blev vendt, 
herunder om vi skal forsøge at lave en gruppe frivillige ”plejere” til de grønne fællesarealer der d.d. 
ligger helt brak med kæmpe vild bevoksning. Lige nu er der et tilbud på ”rydning” af et fællesareal 
på ca. kr. 6.000, - og det iværksættes når vejret tillader det, og så vil arbejdet og resultat, 
efterfølgende blive vurderet! Bestyrelsen er mest stemt for at fællesarealer holdes af foreningens 
medlemmer, og hvor foreningen skattefrit afholder udgifter til tøj / mad / udgifter efter de jf. SKAT 
fastsatte regler for dem som udfører det frivillige arbejde. Her menes hvis det er muligt af etablere 
en ”fast gruppe” af frivillige der gennem sæsonen vedligeholder fællesarealer. 
Bestyrelsen modtager gerne henvendelser fra medlemmer der vil give en hånd med som frivillig.

Ad4: Dræn – Alle dræn fungerer, men vi har et enkelt under ”observation” da dette enkelte 
drøn ikke løber så meget som de øvrige. Brian tjekker løbende og ved tvivl om drænet løber OK, 
bliver vores entreprenør kontaktet for tjek af drænet. 
Bestyrelsen havde en debat omkring fremtidige investeringer i nye dræn, der hvor der mangler d.d. 
samt nødvendige vedligeholdelser i de nuværende dræn. Omkostninger til anlæg af nyt dræn, 
samt nødvendige vedligeholdelser vil være så store at disse udfordringer skal drøftes på 
generalforsamlingen – både i år, men også på generalforsamlingerne de kommende år.

Ad5: Bordet rundt – Mange ting var allerede oplyst under de foregående punkter, dog 
havde Brian et forslag om at opstille en kasse med grus/sand som det kendes fra stejle bakker på 
nogle veje. Sebastian overgiver ansvaret for hjemmesiden til Kjeld og Marijanne og overtagelse 
tidspunkt aftales internt. Kjelds indlæg omkring ind/udkørsel fra Gislingevej til Gennemløbet er 
indsat under veje i punkt 2. Der herunder også forslag omkring hvordan ind/udkørsels stykkes kan 
forbedres, og gøre mere sikkert. Ikke nogen endelig konklusion. Sebastian tager fortsat ansvar og 
ledelsen af ”Sommerfesten” og der bliver så igen en sommerfest i 2026 ;o)

ALLE fortsætter i bestyrelsen og JB laver opgørelsen over hvem som er på valg.

Mødet afsluttet kl. 13.30

Ref. Jørgen Buur


